
Dossier
Agathe vom Hause Osenstetter

Wurftag:
Zuchtbuchnr.:
Chipnr.
Geschlecht:
Farbe:
Auge:
HD:
Zahnstand:
Herz:
Spondylose:
AD:
ZTP:
Körung:
BH:
VPG:
IPO:
IGP:
FH:
IFH:
Besitzer:

28.12.2021
252495
276097202855840
H
ggstr

n
n
n
n

ZBNr. Vater:
ZBNr. Mutter:

Zuchtwerte bis:
Hüftgelenkdysplasie:
Kryptorchismus:
Spondylose

244993
246409

30.06.2022
83
93
90
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Ahnentafel

1 Agathe vom Hause Osenstetter

2 Felix von Alt-Bayern

4 Capo von der Mörike Allee

8 Apoll vom Dröscheder Feld

16 Faustus von Thinginia

17 Rica von der Leonie

9 Waska vom Rottland

18 Vlamir dei Roeri

19 Unita vom Rottland

5 Donella von Alt-Bayern

10 Ceanu vom Mesumer Land

20 Iven vom Elsavatal

21 Samira vom Bockreiter

11 Ornella vom Kniebis

22 Ismo vom Hause Romeo

23 Zaida von den Busch

3 Karla vom Hirscher-Hof

6 Hannibal von Inis Vitrin

12 Brahmson vom Rhöner Blut

24 Brahms van Sapho's Hoeve

25 Gundl vom Frankenland

13 Erin von der Katzenhecke

26 Fashion-Guy von Khanbalic

27 Edda von Inis Vitrin

7 Giulia vom Hirscher-Hof

14 Blade vom Henkersteg

28 Winston von den Busch

29 Garonne von Berganza

15 Jolyn vom Hirscher-Hof

30 Orgon von Fausto

31 Colleen vom Hirscher-Hof
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Ahnentafel von Agathe vom Hause Osenstetter
 

Pos. ZBNR Name Wurftag Farbe HD Auge Gebiss KS Prüfungen Kör HS WS EH HL HZ SP ZHF ZHD
1 D-252495 Agathe vom Hause Osenstetter 28.12.2021 ggstr 1,1 93 83
2 D-244993 Felix von Alt-Bayern 11.04.2017 ggstr A2 1b 2cE AD,BH,IFH2,IGP3,IPO1 B 0 0 93 87
3 D-246409 Karla vom Hirscher-Hof 14.03.2018 rge B1 2a 2cE AD,BH 0 0 92 80
4 D-230128 Capo von der Mörike Allee 07.02.2008 gg A1 2b 2aM AD,BH,FH1,IPO3,VPG3 A 0 0 102 67
5 D-239735 Donella von Alt-Bayern 04.12.2013 dggstr B1 2b 2cM AD,BH,FH2,IFH2,IPO3 0 0 90 74
6 D-238505 Hannibal von Inis Vitrin 22.03.2013 rggstr A1 1b 2aM AD,BH,FH2,IFH2,IGP3,IP

O3
0,1 0 0 94 69

7 D-242736 Giulia vom Hirscher-Hof 30.09.2015 rge A1 2b 2aM AD 0 0 92 85
8 D-215412 Apoll vom Dröscheder Feld 25.05.1999 rbr A 2a 2aM AD,BH,VPG1 B 3,0 1,0 0 1 97 86
9 D-219806 Waska vom Rottland 08.11.2001 dggstr A1 1b 2aM AD,BH,FH2,VPG3 1,1 0 0 108 75

10 D-231259 Ceanu vom Mesumer Land 30.07.2008 rge A1 1b 2bM AD,BH,IPO3,VPG2 A 0 0 96 77
11 D-233450 Ornella vom Kniebis 04.03.2010 ggstr A1 1a 2aM AD,BH,FH2,IFH2,IPO3,V

PG1
0 0 88 79

12 D-227843 Brahmson vom Rhöner Blut 30.09.2006 ggstr A2 1b 2eM ja AD,BH,VPG1 B 0 0 102 90
13 IBC-22174 Erin von der Katzenhecke 25.06.2010 ggstr A2 2b 2aB AD,BH,IPO3 0 0 93 79
14 D-230228 Blade vom Henkersteg 02.03.2008 rggstr A1 2a 2cB AD,BH,FH1,IPO3,VPG2 B 0 1 94 85
15 D-230451 Jolyn vom Hirscher-Hof 05.04.2008 gg A2 1a 2bM AD,BH 0 0 89 84
16 D-206388 Faustus von Thinginia 15.09.1995 ggstr A 1a 2cB AD,BH,VPG3 A 0,1 1 0 98 92
17 D-208096 Rica von der Leonie 29.06.1996 rge A 2a 2cM AD,BH,VPG1 1,0 99 89
18 D-218123 Vlamir dei Roeri 20.08.1998 rggstr B2 1b 2aM AD,BH,VPG1 0 0 94 93
19 D-212348 Unita vom Rottland 19.02.1998 rge A 1b 2aM AD,BH,FH2,VPG3 0,1 0 0 106 81
20 D-215397 Iven vom Elsavatal 08.06.1999 rge A 3a 2aB AD,BH,FH2,IPO3,VPG3 A 0 0 100 80
21 D-223552 Samira vom Bockreiter 15.04.2004 rge A1 1b 2cM AD,BH,VPG3 A 0 0 98 83
22 D-218656 Ismo vom Hause Romeo 13.03.2001 rbr A1 1b 1aB AD,BH,VPG3 A 0 0 96 88
23 D-224431 Zaida von den Busch 23.07.2004 dggstr A1 2a 2aE AD,BH,FH2,VPG1 1 1 0 0 101 84
24 B-912132 Brahms van Sapho's Hoeve 13.07.2002 rge A 1b 2cB AD,IPO1 0 0 88 98
25 D-219416 Gundl vom Frankenland 06.07.2001 rggstr A1 1a 2aE ja AD,BH,VPG1 1 0 1 107 78
26 D-228258 Fashion-Guy von Khanbalic 20.01.2007 dggstr B1 2a 2cM ja AD,BH,VPG1 A 2,0 0 0 91 96
27 D-225489 Edda von Inis Vitrin 16.04.2005 dgstr A1 2a 2aM 1 0 0 112 77
28 D-221602 Winston von den Busch 18.01.2003 hr A1 1b 2aM AD,BH,VPG3 A 0 1 93 94
29 D-225479 Garonne von Berganza 05.06.2005 rggstr A1 1a 2dM AD,BH,VPG2 0 0 99 84
30 D-223474 Orgon von Fausto 10.03.2004 ggstr A2 2a 2cM AD,BH,IPO3,VPG3 A 0,1 0 1 88 85
31 D-224339 Colleen vom Hirscher-Hof 11.08.2004 ggstr B2 1a 2dM AD 0,1 0 0 95 93
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